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LOCALITES ROUTES KILOMETRAGE HEURE DE PASSAGE
TRAVERSEES EMPRUNTEES TEMPS CALCULE A
TOTAL | PARTIEL | RESTANT| 41 km/h | 39 km/h | 37 km/h
LAFRANCAISE 106
Départ fictif Lafrancaise D40 Avenue de St Maurice (devant n°8) d40 -3.0 14:00 14:00 14:00
Rue Léon Cladel, de la fontaine basse, du résistant Louis Sabathié Sortie
Lafrangaise (Chicanes) Direction Moliéres d40e / d20

Départ réel Panneau Sortie Lafrancaise D20 d20 0.0 0.0 106.0 14:08 14:08 14:08
Direction Vazerac (Carrefour prendre a gauche) d20/d109 1.7 1.7 104.3 14:10 14:10 14:10
Direction Vazerac (Carrefour a gauche) d109/D34 6.0 4.3 100.0 14:16 14:17 14:17
Vazerac eglise direction Castelnau Montratier ( carrefour a droite) D34/D68 6.3 0.3 99.7 14:17 14:17 14:18
Direction Labarthe (carrefour a droite) d68/c2 9.5 3.2 96.5 14:22 14:22 14:23
Labarthe c2 10.2 0.7 95.8 14:23 14:24 14:24
Cote de Mourgues (GPM) c2 111 0.9 94.9 14:24 14:25 14:26
Carrefour c2/d83 a droite c2/d83 13.6 25 92.4 14:27 14:28 14:30
Saint Arthemie ds3 15.7 2.1 90.3 14:30 14:32 14:33
Direction Lafrangaise (carrefour a droite) d83/d20 15.8 0.1 90.2 14:30 14:32 14:33
Direction Puycornet (carrefour a gauche) d20/c2 16.8 1.0 89.2 14:32 14:33 14:35
Direction Puycornet (carrefour a droite) c2/c4 17.7 0.9 88.3 14:33 14:35 14:36
Puycornet ( Retrécissement chaussée proximité Mairie) c4 19.6 1.9 86.4 14:37 14:38 14:40
Carrefour c4 / ¢1 Direction L'honor de Cos (carrefour a gauche) ci 20.8 1.2 85.2 14:38 14:40 14:42
Direction Lafrangaise (carrefour a droite) c1/d40 241 3.3 81.9 14:43 14:45 14:47
Direction Lafrancaise (tout droit) d40/C2 26.2 21 79.8 14:46 14:49 14:51
Direction Lafrangaise Carrefour d40 /C4 d40 28.1 1.9 77.9 14:49 14:52 14:54
Direction Lafrangaise Carrefour d78 /D40 d40 32.1 4.0 73.9 14:55 14:57 15:00
LAFRANCAISE (1er PASSAGE SUR LA LIGNE D'ARRIVEE) d40 33.3 1.2 72.7 14:57 14:59 15:02
Rond Point Place de la Mairie a gauche, rue d'Aquitaine d40e 334 0.1 72.6 14:57 14:59 15:02
LAFRANCAISE (place Midi Pyrénees, Rue Léon Cladel) d20 33.6 0.2 72.4 14:57 15:00 15:02
LAFRANCAISE (Rue de la Fontaine Basse, Resistant Louis Sabathié) d20 34.4 0.8 71.6 14:58 15:01 15:04
Sortie Lafrangaise Direction Molieres d20 34.6 0.2 71.4 14:58 15:01 15:04
Direction Vazerac (Carrefour prendre a gauche) d20/d109 38.0 3.4 68.0 15:03 15:06 15:09
Direction Vazerac (Carrefour a gauche) d109/D34 42.3 4.3 63.7 15:09 15:12 15:16
Vazerac eglise direction Castelnau Montratier ( carrefour a droite) D34/D68 42.6 0.3 63.4 15:10 15:13 15:17
Direction Labarthe (carrefour a droite) d68/c2 45.8 3.2 60.2 15:15 15:18 15:22
Labarthe c2 46.5 0.7 59.5 15:16 15:19 15:23
Cote de Mourgues (GPM) c2 47.4 0.9 58.6 15:17 15:21 15:25
Carrefour c2/d83 a droite c2/d83 49.9 25 56.1 15:20 15:24 15:28
Saint Arthemie ds3 52.0 2.1 54.0 15:23 15:27 15:32
Direction Lafrangaise (carrefour a droite) d83/d20 52.1 0.1 53.9 15:23 15:27 15:32
Direction Puycornet (carrefour a gauche) d20/c2 53.1 1.0 52.9 15:25 15:29 15:33
Direction Puycornet (carrefour a droite) c2/c4 54.0 0.9 52.0 15:26 15:30 15:35
Puycornet ( Retrécissement chaussée proximité Mairie) c4 55.9 1.9 50.1 15:30 15:34 15:39
Carrefour c4 / ¢1 Direction L'honor de Cos (carrefour a gauche) ci 57.1 1.2 48.9 15:31 15:36 15:41
Direction Lafrangaise (carrefour a droite) c1/d40 60.4 3.3 45.6 15:36 15:41 15:46
Direction Piquecos (carrefour a gauche) d40/C2 62.5 21 43.5 15:39 15:44 15:50
Direction Piquecos (carrefour a droite) C2/VC2 63.5 1.0 42.5 15:41 15:46 15:51
Piquecos (passage étroit) descente rapide VC2/VC5 64.4 0.9 41.6 15:42 15:47 15:52
Direction Lafrangaise (carrefour a droite) vch/d78 65.5 1.1 40.5 15:43 15:48 15:54
Montastruc ( ralentisseurs ) d78 67.6 21 38.4 15:46 15:51 15:57
Saint Maurice (ralentisseurs) (carrfour a droite) D34 69.8 2.2 36.2 15:49 15:55 16:00
Cote de LABORIE (GPM) D34/D68 71.9 2.1 341 15:53 15:59 16:05
Direction Lafrangaise (carrefour a gauche) C4/D40 72.0 0.1 34.0 15:53 15:59 16:05
Carrefour d78/d40 c2 75.5 3.5 30.5 15:58 16:04 16:10
LAFRANCAISE (2éme PASSAGE SUR LA LIGNE D'ARRIVEE) d40 76.7 1.2 29.3 16:00 16:06 16:12
Rond Point Place de la Mairie a gauche, rue d'Aquitaine d40e 76.8 0.1 29.2 16:00 16:06 16:12
LAFRANCAISE (place Midi Pyrénees, Rue Léon Cladel) d20 77.0 0.2 29.0 16:00 16:06 16:13
LAFRANCAISE (Rue de la Fontaine Basse, Resistant Louis Sabathié) d20 77.8 0.8 28.2 16:01 16:07 16:14
Sortie Lafrangaise Direction Molieres d20 78.0 0.2 28.0 16:02 16:08 16:14
Direction Molieres (tout droit) d20 /d109 81.4 3.4 24.6 16:06 16:12 16:19
Entree Rouzet Carrefour D20 / C1 (Direction Puycornet) d20 82.4 1.0 23.6 16:07 16:14 16:21
Carrefour C1/ C4 (direction | honor de Cos) ci 86.4 4.0 19.6 16:14 16:21 16:28
Direction Lafrangaise (carrefour a droite) c1/d40 89.7 3.3 16.3 16:19 16:26 16:33
Direction Piquecos (carrefour a gauche) d40/C2 91.8 21 14.2 16:22 16:29 16:37
Direction Piquecos (carrefour a droite) C2/VC2 92.8 1.0 13.2 16:23 16:30 16:38
Piquecos (passage étroit) descente rapide VC2/VC5 93.7 0.9 12.3 16:25 16:32 16:40
Direction Lafrangaise (carrefour a droite) vch/d78 94.8 1.1 11.2 16:26 16:33 16:41
Montastruc ( ralentisseurs ) d78 96.9 21 9.1 16:29 16:36 16:44
Saint Maurice (ralentisseurs) (carrfour a droite) d78/Rue de la Nauze | 99.1 2.2 6.9 16:32 16:39 16:48
Cote de LABORIE (GPM) C4 101.2 2.1 4.8 16:36 16:43 16:52
Direction Lafrangaise (carrefour a gauche) C4/D40 101.3 0.1 4.7 16:36 16:44 16:52
Carrefour d78/d40 d40 104.8 3.5 1.2 16:40 16:48 16:57
LAFRANCAISE (ARRIVEE, D40 Avenue de St Maurice devant n°8) d40 106.0 1.2 0.0 16:42 16:50 16:59
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Départ réel panneau sortie Lafrancaise aprés 3 km de defilé "Profil des 3 derniers km"

Parcours 1er tour 33.3km, 2éme tour 43.4km, 3éme tour 29.3km
250
km 33.3 et 76.7 Passage sur la ligne d'arrivée

km11.1et47.4  Cote de Mourgues 1.4km a 5% 200
km19.66t559  Céte de Puycornet 1.5km a 5% . —
km 71.9et101.2 Cote de Laborie 2km a 6% avec des

assgaes a 10%
2,5%

km 86.4 Cote de Boual 0,6km a 6%, 1,7km a 2,5% 100
km 33.2,76.6 et 105.9  Cote de Pescatoris 1,2km a 3,8%
km 63.5,4 et 93,7 km Piquecos, passage tétroit descente rapide, virages a épingles 50
km 106 Arrivée: ligne droite de 500m en montée a 3,8% 0 - ! ! ! ! ! !
103.0 103.5 104.0 104.5 105.0 105.5 106.0
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2 > MONTAUBAN Z.1. Nord, 810 route de Moliéres
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Agence Montauban / Tarhes / Agen / Brive / Cahors
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